Prijímateľ sa zaväzuje poskytnutú účelovú dotáciu použiť na realizáciu projektu „Zelená túra 

po Žitnom ostrove“, registratúrne číslo žiadosti: 15010/2023.

Čl. II.

Výška dotácie, jej poskytnutie, použitie a účel

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi účelovú dotáciu vo výške 15 113,00 EUR 

(slovom pätnásťtisíc stotrinásť EUR).

Z toho bude použitých

na úhradu bežných výdavkov 4 413,00 EUR

(slovom štyritisíc štyristotrinásť EUR)

a na úhradu kapitálových výdavkov 10 700,00 EUR

(slovom desaťtisíc sedemsto EUR).

Účelová dotácia musí byť použitá do maximálnej sumy jednotlivých položiek uvedených v 

prílohe tejto zmluvy. Súčet jednotlivých položiek uplatňovaných v rámci tejto zmluvy nesmie 

prekročiť výšku účelovej dotácie uvedenej v prvej vete tohto odseku.